
ZEITPLAN
25. SÄchsische Landesmeisterschaft Junioren, Senioren

am 07.06.2015 in Leipzig

Kampfgericht 1 Kampfgericht 2
10.00  Uhr

S-Nr.Damengruppe Junioren 1    Balance Block  1 10.15  Uhr S-Nr.Mixed Paar Junioren 1    Balance Block  1
2 Jasmin Meyer, Lena Jasef, Dilara Kilinc Dresdner SC 1898 1 Vanessa Riffel, Hannes Hesselbarth AC Ottendorf-Okrilla
4 Michelle Fetzer, Luisa Fischer, Eny GeiÄler BC-Eintracht Leipzig 02 5 Lara Ziemer, Stefan HÅntsch SC Hoyerswerda
6 Franca Schamber, Melanie Schymik, Annelies Lubchenko Dresdner SC 1898 7 Mara Dittrich, Richard Kretzschmar Dresdner SC 1898
8 Rosa LÅhmann, Tanja Scholte, Kinga Kaczmarek Dresdner SC 1898 9 Sneschana Sinkov, Daniel Blintsov SC Riesa

Damengruppe   Junioren 1/2    Balance Block  2 10.50  Uhr Damen-, Herren Paar Jun 1   Balance Block  2
10 Lisa MÇller, Lena Waschulewski, Xenia Bartel SC Hoyerswerda Jun 1 11 Nancy Deger, Lina Ebert SC Hoyerswerda W2
12 Lisa-Marie Stolzke, Selina Hey, Luisa Martin TuG Leipzig Jun 1 13 Gina Lee Nickler, Pia SchÇtze SC Hoyerswerda W2
14 Sarah Arndt, Anika Liebelt, Johanna SchmalfuÄ Dresdner SC 1898 Jun 1 15 Erik Pohl, Nils Valentin Beuven SC Riesa M2
16 Lisa Grimm, Helen Ebert, Kira Lorenz SAV Schwarzenberg Jun 2

Damen-, Herrengruppe Senioren/Junioren 1/2     Balance Block  3 11.20  Uhr MX, W2, H2 Jun 1, Senioren  Balance Block  3
17 Katharina BrÉunlich, Laura Jolitz, Flora-Henriette Sochor Dresdner SC 1898 Sen 18 JÅrdis Leppuhner, Franz Krmer SC Riesa/DSC 1898 Ju2/MX
19 Luis Prell, Tim Kaczmarek, Lukas Teichmann, Nikolas Dietel Dresdner SC 1898 Jun 1 20 Luise Fischer, Max Hoppe BC-Eintracht Leipzig 02 Ju2/MX
21 Sebastian Grohmann, Erik Leppuhner, Florian Vitera, Tom MÉdler Dresdner SC 1898 Jun 2 22 Diana  Dierich, Emily Langenmayr SC Riesa/TSV Friedberg Sen/W2
23 Rico Dietze, Tobias Otto, Vincent KÇhne, Laurin Werner Dresdner SC 1898 Sen 24 Tim Sebastian, Michail Kraft SC Riesa/DSC 1898 Sen/H2

Pause, Einturnen Dynamic 12.00  Uhr

Damengruppe Junioren 1   Dynamic Block  4 12.30  Uhr Mixed Paar Junioren 1    Dynamic Block  4
26 Jasmin Meyer, Lena Jasef, Dilara Kilinc Dresdner SC 1898 25 Vanessa Riffel, Hannes Hesselbarth AC Ottendorf-Okrilla
28 Michelle Fetzer, Luisa Fischer, Eny GeiÄler BC-Eintracht Leipzig 02 29 Lara Ziemer, Stefan HÅntsch SC Hoyerswerda
30 Franca Schamber, Melanie Schymik, Annelies Lubchenko Dresdner SC 1898 31 Mara Dittrich, Richard Kretzschmar Dresdner SC 1898
32 Rosa LÅhmann, Tanja Scholte, Kinga Kaczmarek Dresdner SC 1898 33 Sneschana Sinkov, Daniel Blintsov SC Riesa

Damengruppe   Junioren 1/2    Dynamic Block  5 13.05  Uhr Damen-, Herren Paar Jun 1   Balance Block  5
34 Lisa MÇller, Lena Waschulewski, Xenia Bartel SC Hoyerswerda Jun 1 35 Nancy Deger, Lina Ebert SC Hoyerswerda W2
36 Lisa-Marie Stolzke, Selina Hey, Luisa Martin TuG Leipzig Jun 1 37 Gina Lee Nickler, Pia SchÇtze SC Hoyerswerda W2
38 Sarah Arndt, Anika Liebelt, Johanna SchmalfuÄ Dresdner SC 1898 Jun 1 39 Erik Pohl, Nils Valentin Beuven SC Riesa M2
40 Lisa Grimm, Helen Ebert, Kira Lorenz SAV Schwarzenberg Jun 2
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25. SÄchsische Landesmeisterschaft Junioren, Senioren

am 07.06.2015 in Leipzig

Kampfgericht 1 Kampfgericht 2

Damen-, Herrengruppe Senioren/Junioren 1/2     Dynamic Block  6 13.35  Uhr MX, W2, H2 Jun 1, Senioren  Balance Block  6
41 Katharina BrÉunlich, Laura Jolitz, Flora-Henriette Sochor Dresdner SC 1898 Sen 42 JÅrdis Leppuhner, Franz Krmer SC Riesa/DSC 1898 Ju2/MX
43 Luis Prell, Tim Kaczmarek, Lukas Teichmann, Nikolas Dietel Dresdner SC 1898 Jun 1 44 Luise Fischer, Max Hoppe BC-Eintracht Leipzig 02 Ju2/MX
45 Sebastian Grohmann, Erik Leppuhner, Florian Vitera, Tom MÉdler Dresdner SC 1898 Jun 2 46 Diana  Dierich, Emily Langenmayr SC Riesa/TSV Friedberg Sen/W2
47 Rico Dietze, Tobias Otto, Vincent KÇhne, Laurin Werner Dresdner SC 1898 Sen 48 Tim Sebastian, Michail Kraft SC Riesa/DSC 1898 Sen/H2

Pause, Einturnen Combi 14.10  Uhr

Damengruppe Junioren 1   Combi Block  7 14.40 Uhr Mixed Paar Junioren 1    Dynamic Block  7
50 Jasmin Meyer, Lena Jasef, Dilara Kilinc Dresdner SC 1898 49 Vanessa Riffel, Hannes Hesselbarth AC Ottendorf-Okrilla
52 Michelle Fetzer, Luisa Fischer, Eny GeiÄler BC-Eintracht Leipzig 02 53 Lara Ziemer, Stefan HÅntsch SC Hoyerswerda
54 Rosa LÅhmann, Tanja Scholte, Kinga Kaczmarek Dresdner SC 1898 55 Mara Dittrich, Richard Kretzschmar Dresdner SC 1898

56 Sneschana Sinkov, Daniel Blintsov SC Riesa

Damen-, Herrengruppe Senioren/Junioren 1/2     Combi Block  8 15.10 Uhr Damen-, Herren Paar Jun 1   Balance Block  8
57 Lisa MÇller, Lena Waschulewski, Xenia Bartel SC Hoyerswerda Jun 1 58 Nancy Deger, Lina Ebert SC Hoyerswerda W2
59 Lisa-Marie Stolzke, Selina Hey, Luisa Martin TuG Leipzig Jun 1 60 Gina Lee Nickler, Pia SchÇtze SC Hoyerswerda W2
61 Sarah Arndt, Anika Liebelt, Johanna SchmalfuÄ Dresdner SC 1898 Jun 1 62 Erik Pohl, Nils Valentin Beuven SC Riesa M2
63 Lisa Grimm, Helen Ebert, Kira Lorenz SAV Schwarzenberg Jun 2

Damen-, Herrengruppe Senioren/Junioren 1/2     Combi Block  9 15.40 Uhr MX, W2, H2 Jun 1, Senioren  Balance Block  9
64 Katharina BrÉunlich, Laura Jolitz, Flora-Henriette Sochor Dresdner SC 1898 Sen 65 JÅrdis Leppuhner, Franz Krmer SC Riesa/DSC 1898 Ju2/MX
66 Luis Prell, Tim Kaczmarek, Lukas Teichmann, Nikolas Dietel Dresdner SC 1898 Jun 1 67 Luise Fischer, Max Hoppe BC-Eintracht Leipzig 02 Ju2/MX
68 Sebastian Grohmann, Erik Leppuhner, Florian Vitera, Tom MÉdler Dresdner SC 1898 Jun 2 69 Diana  Dierich, Emily Langenmayr SC Riesa/TSV Friedberg Sen/W2
70 Rico Dietze, Tobias Otto, Vincent KÇhne, Laurin Werner Dresdner SC 1898 Sen 71 Tim Sebastian, Michail Kraft SC Riesa/DSC 1898 Sen/H2

Siegerehrung 16.30 Uhr

voraussichtlich Ende des Wettkampfes 17.00  Uhr
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